[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН,Н

ПУ+ЛЁХ,

ЙЫШĂНУ

«___»___________200   №____

Шёмёршё ял.

	ГЛАВА

ШЕМУРШИНСКОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»___________200     № ____
село Шемурша

	Об итогах районного конкурса на лучшую организацию  работы с молодежью

Рассмотрев итоги районного конкурса на лучшую организацию  работы с молодежью в сельских поселениях, учреждениях, организациях и на предприятиях Шемуршинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой администрации Шемуршинского района победителей и призеров конкурса

- в номинации «Лучший Совет по работе с молодежью при сельском поселении»:
-  Совет по делам молодежи при Чепкас-Никольском сельском поселении, занявшего 1 место, с вручением денежной премии в сумме 7000 рублей;

- Совет по делам молодежи при Большебуяновском сельском поселении, занявшего 2 место, с вручением денежной премии в сумме  5000 рублей;

- Совет по делам молодежи при Карабай-Шемуршинском  сельском поселении, занявшего 3 место, с вручением денежной премии в сумме 3000 рублей;

- в номинации «Лучший Совет (объединение)  по работе с молодежью в учреждениях, организациях и на  предприятиях»:

- Совет молодого специалиста муниципального  учреждения образования «Шемуршинская средняя общеобразовательная школа», занявшего 2 место, с вручением денежной премии в сумме 3000 рублей;

- Профсоюзный комитет работников  муниципального учреждения здравоохранения «Шемуршинская центральная районная  больница»,  занявшего 3 место, с вручением денежной премии в сумме 2000 рублей.

Глава Шемуршинского района                                                                           В.П.Фадеев